
 令和 7年 12 月 12 日 

大分県倫理法人会 御中 

各単会 事務局  御中 

大分市倫理法人会 

会 長 髙橋 英一郎 

 

大分市倫理法人会 電話番号変更のお知らせ 

 

拝啓 寒気の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび当事務局では、連絡先を下記の通り変更することとなりましたのでご案内申し上

げます。今後のご連絡につきましては、下記の新しい番号へお寄せくださいますようお願い

申し上げます。 

引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

変更前 変更後 

ＴＥＬ：090-5996-8837 
ＴＥＬ：050-8889-0993 

ＦＡＸ：050-8889-0939 

 

以上 

 
 


